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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

XIV  Powiatowe  Integracyjne  Spotkanie  Rodzin
Zastępczych pn. „Kolorowo i Bezpiecznie!”
 

10 września br. w Osadzie Konnej Assanya, położonej pomiędzy Limanową a Nowym Sączem, w malowniczej miejscowości
Żmiąca w Beskidzie Wyspowym odbyło się XIV Powiatowe Integracyjne Spotkanie Rodzin Zastępczych z terenu Powiatu
Limanowskiego pn.  „Kolorowo i  Bezpiecznie” realizowanego w ramach programu “Razem bezpieczniej  im. Władysława
Stasiaka  na  lata  2016-2017”  współfinansowanego  ze  środków  Rządowego  Programu  Ograniczania  Przestępczości  i
Aspołecznych  Zachowań.

W  wydarzeniu  udział  wzięli  m.in.  Jan  Puchała  Starosta  Limanowski,  Mieczysław  Uryga  Wicestarosta,  radni  powiatu
limanowskiego: Jolanta Grzegorzek, Czesław Kawalec i Marian Wojtowicz a także Monika Nawalaniec, dyrektor Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, Justyna Tokarczyk dyrektor Wydziału Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości i
Paweł Tokarczyk wicedyrektor Wydziału Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości.

Integracyjne spotkania rodzin zastępczych z terenu Powiatu Limanowskiego organizowane są corocznie od 2003 roku.
Poprzednio odbywały się m.in. w Wiosce Indiańskiej w Męcinie, na Śnieżnicy w Ośrodku Wypoczynkowym pod Ostrą oraz na
Stacji  Pstrąga w Limanowej.  –  Spotkania dają opiekunom zastępczym chwile wytchnienia od codziennych obowiązków
związanych z wychowaniem przyjętych dzieci, a dzieciom możliwość beztroskiej zabawy pod „czujnym okiem” animatorów –
mówi Monika Nawalaniec dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.

W tym roku oprócz licznie przybyłych rodzin zastępczych, na imprezę integracyjną przybyły wraz z opiekunami dzieci z
Domu Dziecka w Żmiącej a także lokalni mieszkańcy. – Spotykamy się w tym roku w Osadzie Konnej Assanya, pięknym
obiekcie, które zaledwie tydzień temu w Dobrej podczas XVII Powiatowego Przeglądu Dorobku Artystycznego i Kulinarnego
Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego zostało laureatem w konkursie na Najlepszy Obiekt Turystyczny
Powiatu Limanowskiego 2017 – mówił Jan Puchała Starosta Limanowski, witając jednocześnie wszystkich przybyłych na
spotkanie uczestników.

Przypomnijmy. Osada Konna Assanya to nowoczesny ośrodek rekreacji rodzinnej i aktywnego wypoczynku, połączonego z
jazdą konną. Osada powstała na bazie istniejącego od 2006 roku gospodarstwa agroturystycznego oraz stadniny koni. Na
kompleks składają się dwa obiekty noclegowo – gastronomiczne: Ośrodek Jeździecki oraz Rezydencja Assanya. Ośrodek
Jeździecki to obiekt przyjazny dzieciom i zwierzętom, tu przyjeżdżają goście indywidualni, wycieczki szkolne, czy zielone
szkoły.  Są  tam piękne,  przestronne  pokoje  z  wystrojem nawiązującym do  charakteru  ośrodka,  własnymi  łazienkami,
wszystkie wyposażone w TV i klimatyzację. Jest też pub jeździecki – to część gastronomiczna w tym budynku, połączona z
dużym tarasem zewnętrznym. Własna kuchnia oparta na lokalnych produktach i świetni kucharze to nasza tajemnica na
bardzo dobre opinie na temat gastronomii. Rezydencja Assanya to przepiękny, urządzony z wielką dbałością o szczegóły
pensjonat, który zaspokoi aspiracje nawet najbardziej wymagających gości. Budynek dysponuje dużą salą restauracyjną o
charakterze lekko orientalnym, profesjonalną kuchnią, która pozwala też obsłużyć duże imprezy plenerowe. Obiekt posiada 2
sale szkoleniowe,  15 pokoi  hotelowych różnej  wielkości  i  charakteru oraz 3 apartamenty z  bezpośrednim wejściem z
zewnątrz. Wszystko utrzymane jest w bardzo wysokim standardzie, a każdy pokój ma własną łazienkę, klimatyzację i TV.

Osada Assanya wbudowana jest w zbocze góry, co pozwala korzystać z niepowtarzalnych krajobrazów i różnorodnej przyrody
Beskidu Wyspowego i zaznać spokoju jakiego próżno szukać w większych miastach. Wyróżnieniem dla obiektów jest część
związana z jazdą konną, w której mieści się kryta pełnowymiarowa ujeżdżalnia z profesjonalnym podłożem skokowym,
stajnia na 40 koni, dwa oświetlone place zewnętrzne, siodlarnia, szatnie. Osada Konna Assanya otrzymał najwyższą ***



„Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej", pcpr-limanowa.pl
https://pcpr-limanowa.pl/blog/2017/09/13/xiv-powiatowe-integracyjne-spotkanie-rodzin-zastepczych-pn-kolorowo-i-bezpieczni

e/

kategorię Polskiego Związku Jeździeckiego. Właściciele popularyzują sport jeździecki wśród dzieci i młodzieży i posiadają
własny klub jeździecki  KJ  Assanya,  organizują  zawody regionalne i  towarzyskie  w skokach oraz  szkolenia  jeździeckie.
Posiadają własne konie i wykwalifikowaną kadrę instruktorską.

W  trakcie  spotkania  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  wraz  z  wicestarostą  Mieczysławem  Urygą  i  radnymi  powiatu
limanowskiego oprócz nagrody dla Osady Konnej Assanya wręczyli również nagrodę na Najlepszy Produkt Lokalny Powiatu
Limanowskiego 2017 roku w kategorii: Kulinaria i Rękodzieło, którym w tym roku uznany został „SOK jabłkowy NFC” z
Gospodarstwa Sadowniczego Wincenty Krzyżak w Żmiącej.

W tegorocznym programie organizatorzy zorganizowali m.in. zabawy i animacje dla dzieci – w tym m.in. turnieje tematyczne,
przejazdy konne, liczne konkursy z nagrodami,  malowanie twarzy,  pokazy gigantycznych baniek mydlanych,  zabawy i
konkursy  dla  dzieci,  aktywny  taniec  z  publicznością,  warsztaty  tematyczne  dla  dzieci,  jazdę  konna  pod  opieką
hipnoterapeuty, warsztaty manualne – wyplatanie figurek z siana.

Podczas  spotkania  odbyły  się  także  pokazy  skoków  przez  przeszkody  na  koniach,  pokazy  ratownictwa  drogowego
przygotowane  przez  Auto-Moto  Klub  Limanowa  oraz  pokaz  przygotowany  przez  pracowników  Komendy  Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej.

Dzieci mogły również skorzystać z Miasteczka Rowerowego Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Nowym Sączu,
ścianki wspinaczkowej GOPR-u , pokaz pojazdów przygotowany przez Komendę Powiatową Policji w Limanowej.

Organizatorami  wydarzenia  byli:  Powiat  Limanowski  oraz  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej.
Współorganizatorami:  Komenda Powiatowa Policji  w Limanowej,  Auto Moto Klub Limanowa,  Małopolski  Ośrodek Ruchu
Drogowego w Nowym Sączu, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej.

Źródło: www.powiat.limanowa.pl
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